ỦY BAN NHÂN DÂN

            HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

          Số:        /UBND
  V/v góp ý dự thảo các Nghị định

                 của Chính phủ

           Lý Sơn, ngày       tháng 3 năm 2024

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 351/SXD-QLN&BĐS ngày

01/3/2024 về việc góp ý dự thảo các Nghị định của Chính phủ (được gửi trên Trục

liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo sau:

1. Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ nghiên

cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo các Nghị định của Chính phủ, gửi về UBND

huyện (qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn) trước ngày 11/3/2024.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn chịu trách nhiệm theo dõi, đôn

đốc các cơ quan nêu trên gửi góp ý; tổng hợp, tham mưu UBND huyện văn bản góp

ý gửi Sở Xây dựng trước ngày 15/3/2024.

(có các văn bản của UBND tỉnh và các dự thảo Nghị định của Chính phủ gửi

kèm theo Công văn số 351/SXD-QLN&BĐS ngày 01/3/2024)

Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn và các phòng, ban, đơn vị nêu

trên triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

  CHỦ TỊCH

 Phạm Thị Hương

                                          Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Tư pháp;

- Phòng Lao động, TB&XH – Y tế;

- Ban Quản lý dự án ĐT XD và PTQĐ.

		2024-03-04T15:35:13+0700

		2024-03-04T15:35:13+0700

		2024-03-04T15:35:13+0700